
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

Х сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 22 вересня 2017 року        № 726 
 

Про внесення змін до Статуту Бережанської 

дитячо-юнацької спортивної школи 
 

Беручи до уваги подання начальника відділу освіти, молоді і спорту 

Бережанської міської ради  «Про внесення змін до Статуту» від 11 вересня 

2017 року № 594/01-12, з метою приведення установчих документів у 

відповідність до вимог законодавства, керуючись нормами Господарського 

кодексу України, Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців», Положенням про 

дитячо-юнацьку спортивну школу, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України постановою Кабінету Міністрів України від 5 листопада 

2008 р. №993  та ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до п.1.2. та п.7.1. Статуту Бережанської дитячо-юнацької 

спортивної школи, затвердженого рішенням сесії Бережанської міської 

ради від 25 грудня 2015 року №44 виклавши їх у новій редакції, а саме: 

- п. 1.2. «Засновником ДЮСШ є Бережанська міська рада (згідно 

рішення сесії Бережанської міської ради №44 від 25.12.2015 року), а 

підпорядкована відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської 

ради. Фінансування Бережанської ДЮСШ здійснюється за кошти 

міського бюджету та за кошти не заборонені чинним 

законодавством.» 

- п. 7.1. «Безпосереднє керівництво ДЮСШ здійснює її директор, який 

за попереднім погодженням із засновником або уповноваженим ним 

органом, призначається та звільняється з посади відділом освіти, 

молоді і спорту Бережанської міської ради в установленому порядку 

чинним трудовим законодавством.» 



2. Затвердити Статут Бережанської дитячо-юнацької спортивної школи в 

новій редакції. 

3. Доручити директору Бережанської дитячо-юнацької спортивної школи 

(ДУДА В.П.) у місячний термін вчинити дії щодо державної реєстрації 

вищевказаних змін до Статуту Бережанської дитячо-юнацької спортивної 

школи. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Захарківа О.М.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


